Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18126-218 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/0001-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br – E-mail: legislativo@camaraaluminio.sp.gov.br

Indicação Nº 1/2026

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal que, junto ao
departamento competente, realizem todas as medidas necessárias para o reparo da caixa
de inspeção do sistema elétrico (fotos inclusas), localizada na Av. Senador José Ermirio
de Moraes, praça João Pereira de Castro Figueiroa (conhecida como praça da cultura), Vila
Industrial, CEP: 18126-270.

Sala das Sessões “Plenário Vereador Orlando Silva”, 26 de janeiro de 2026.

SISLENE
                        VEREADORA

JUSTIFICATIVA:

A caixa de inspeção do sistema elétrico encontra-se em condições
inadequadas, oferecendo risco à segurança dos frequentadores, especialmente crianças,
além de poder ocasionar danos à rede elétrica e interrupções no funcionamento da
iluminação local.

SISLENE
                        VEREADORA

1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
9/

20
26

 -
 2

7/
01

/2
02

6
-

10
:1

5:
09

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
3V

4-
13

Z
6-

8D
29

-B
G

9W
.

Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18126-218 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/0001-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br – E-mail: legislativo@camaraaluminio.sp.gov.br

2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
9/

20
26

 -
 2

7/
01

/2
02

6
-

10
:1

5:
09

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 8
3V

4-
13

Z
6-

8D
29

-B
G

9W
.

Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11)
4715-4700

CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Alumínio. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://aluminio.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=83V4-13Z6-8D29-BG9W, ou vá até o site
https://aluminio.siscam.com.br/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 83V4-13Z6-8D29-BG9W

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83V413Z68D29BG9W
		2026-01-28T10:08:31-0300
	SISLENA APARECIDA DA ROCHA MOISES:08175857889